РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ    (ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ)
публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта –
Решения «О внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения»
г. Елизово

          03 мая 2018 года

Мы, участники публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта – «Решения «О внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения», внесенному ВрИО Главы администрации Елизовского городского поселения и опубликованному в официальном печатном издании администрации Елизовского городского поселения «Мой город» от 20 апреля 2018 г. №11 (325), изучив указанный проект, заслушав и обсудив доклад и предложения участников публичных слушаний об изменениях в указанный проект, и, выражая волю населения Елизовского городского поселения,
РЕШИЛИ:
1. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний следующего содержания:
«Внести в Устав Елизовского городского поселения следующие изменения:
	№ п/п
	Предложение
	Рекомендации публичных слушаний

	1
	В части 2 статьи 32 слова «При этом конкурс на замещение должности Главы администрации поселения должен быть назначен не позднее 120 календарных дней со дня досрочного прекращения полномочий Главы администрации поселения.» заменить словами «При этом конкурс на замещение должности Главы администрации поселения должен быть назначен не позднее 300 календарных дней со дня досрочного прекращения полномочий Главы администрации поселения.».
	Принять

2. Рекомендовать Собранию депутатов Елизовского городского поселения принять, а Главе Елизовского городского поселения – подписать и обнародовать муниципальный нормативный правовой акт – «Решение «О внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения».
3. Направить настоящее Решение собрания участников публичных слушаний в Собрание депутатов Елизовского городского поселения для учета в нормотворческой деятельности.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение собрания участников (итоговый документ) публичных слушаний.

Председатель оргкомитета публичных слушаний

Гаглошвили А.М.

Секретарь публичных слушаний

Бочарникова О.В.
PAGE
1
стр.